
 
 

UCHWAŁA NR VII/117/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr IV/63/24 w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  w  zw. z  art. 7  ust. 1  pkt 14  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609  i  721) oraz art. 15  ust. 2  ustawy z  dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/63/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4790


	UCHWAŁA NR VII/117/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T12:25:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




